
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
10 
54 
14 
23 

3 

Nome 
GLEIDSON BABINHA   
MARCOS BUNDINHA   
WENDELL VAZ   
WILLIAM BARROS   
IOVANDES NATURAL   

Classe 
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

Melhor Tempo 

1:28.228 
1:28.615 
1:28.784 
1:28.937 
1:30.361 

na volta. 
4 
4 
4 
4 

10 

Diff 

0.387 
0.556 
0.709 
2.133 

Espaço 

0.387 
0.169 
0.153 
1.424 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Classificatorio - Sabado 

2º SBK Pro e SBK Master 

Qualificação (20:00 Tempo) iniciado em 15:16:37 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

30/09/2023 15:05 


